
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawę figur bojowych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 16 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY W DRAWSKU POMORSKIM (JEDNOSTKA
WOJSKOWA NR 3378)

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320991649

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 1

1.4.2.) Miejscowość: Oleszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-513

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 16wog.zam.pub@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://16wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00243285

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00233356

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie ” Dostawa figur bojowych” zgodnie z Opi-sem Przedmiotu Zamówienia,
projektem umowy do zadania nr 1 i 2 oraz formularzem 
ofertowym. 
2. Przedmiot zamówienia podzielony jest na zadania: 
1) Dostawa figur bojowych z blachy (ilość 767szt.), 
Opis sprzętu wojskowego i wyposażenie
- figura kontaktowa - szt. 1
- przewód zasilający - kpl. 1
- nogi do mocowania figury - kpl. 1
Figury z blachy służą do pozoracji celu w szkoleniu żołnierzy w wykrywaniu 
i niszczeniu celów podczas ćwiczeń taktycznych, strzelań szkolnych i bojowych oraz rejestracji trafień. Funkcję tą wykonuje
poprzez czujnik trafień działający na zasadzie bezwładnościowej. Uderzenie pocisku w figurę wprowadza ją w drgania, co z
kolei powoduje chwilowe rozwarcie styków czujnika i przekazanie sygnału do układu 
wykonawczego sterującego opuszczaniem figury przez podnośnik, oraz 
spowodowanie zadziałania informacji zwrotnej o trafieniu3. Przyjęcie dostaw realizowane będzie w dni robocze w godz.:
8.00 – 13.00 pon.-czw. oraz w godz.: 8.00 – 11.00 w piątek.
4. Miejsce dostawy: 16 Wojskowy Oddział Gospodarczy – magazyn BUCIERZ 
(ok. 3 km od m. Oleszno).
5. Na dostarczony towar Wykonawca udzieli 24 miesięcznej gwarancji licząc od daty 
dostarczenia i odbioru przez Zamawiającego

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00243285/01 z dnia 2025-05-22

2025-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie ” Dostawa figur bojowych” zgodnie z Opi-sem Przedmiotu Zamówienia,
projektem umowy do zadania nr 1 i 2 oraz formularzem 
ofertowym. 
2. Przedmiot zamówienia podzielony jest na zadania: 
1) Dostawa figur bojowych z blachy (ilość 767szt.), 
Opis sprzętu wojskowego i wyposażenie
- figura blaszana – szt.1
- nogi do mocowania figury – kpl.1
Figury z blachy służą do pozoracji celu w szkoleniu żołnierzy w wykrywaniu 
i niszczeniu celów podczas ćwiczeń taktycznych, strzelań szkolnych i bojowych oraz rejestracji trafień. Funkcję tą wykonuje
poprzez czujnik trafień działający na zasadzie bezwładnościowej. Uderzenie pocisku w figurę wprowadza ją w drgania, co z
kolei powoduje chwilowe rozwarcie styków czujnika i przekazanie sygnału do układu 
wykonawczego sterującego opuszczaniem figury przez podnośnik, oraz 
spowodowanie zadziałania informacji zwrotnej o trafieniu3. Przyjęcie dostaw realizowane będzie w dni robocze w godz.:
8.00 – 13.00 pon.-czw. oraz w godz.: 8.00 – 11.00 w piątek.
4. Miejsce dostawy: 16 Wojskowy Oddział Gospodarczy – magazyn BUCIERZ 
(ok. 3 km od m. Oleszno).
5. Na dostarczony towar Wykonawca udzieli 24 miesięcznej gwarancji licząc od daty 
dostarczenia i odbioru przez Zamawiającego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie ” Dostawa figur bojowych” zgodnie z Opi-sem Przedmiotu Zamówienia,
projektem umowy do zadania nr 1 i 2 oraz formularzem 
ofertowym. 
2. Przedmiot zamówienia podzielony jest na zadania: 
2) Dostawa kontaktowych figur bojowych (ilość 180 szt.).
Opis sprzętu wojskowego i wyposażenie:
- figura blaszana – szt.1
- nogi do mocowania figury – kpl.1
Służą do pozoracji celu w szkoleniu żołnierzy w wykrywaniu i niszczeniu celów 
podczas ćwiczeń taktycznych, strzelań szkolnych i bojowych. Przeznaczona jest do realizacji trafień. Funkcję tą wykonuje
poprzez chwilowe zwarcie przez pocisk 
przedniej i tylnej ścianki, powodując chwilowy przepływ impulsu elektrycznego, oraz przekazanie sygnału na układ
wykonawczy sterujący opuszczaniem figury przez 
podnośnik, oraz spowodowanie zadziałania informacji zwrotnej o trafieniu.
3. Przyjęcie dostaw realizowane będzie w dni robocze w godz.: 8.00 – 13.00 pon.-czw. oraz w godz.: 8.00 – 11.00 w piątek.
4. Miejsce dostawy: 16 Wojskowy Oddział Gospodarczy – magazyn BUCIERZ 
(ok. 3 km od m. Oleszno).
5. Na dostarczony towar Wykonawca udzieli 24 miesięcznej gwarancji licząc od daty 
dostarczenia i odbioru przez Zamawiającego.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie ” Dostawa figur bojowych” zgodnie z Opi-sem Przedmiotu Zamówienia,
projektem umowy do zadania nr 1 i 2 oraz formularzem 
ofertowym. 
2. Przedmiot zamówienia podzielony jest na zadania: 
2) Dostawa kontaktowych figur bojowych (ilość 180 szt.).
Opis sprzętu wojskowego i wyposażenie:
- figura kontaktowa - szt. 1
- przewód zasilający - kpl. 1
- nogi do mocowania figury - kpl. 1
Służą do pozoracji celu w szkoleniu żołnierzy w wykrywaniu i niszczeniu celów 
podczas ćwiczeń taktycznych, strzelań szkolnych i bojowych. Przeznaczona jest do realizacji trafień. Funkcję tą wykonuje
poprzez chwilowe zwarcie przez pocisk 
przedniej i tylnej ścianki, powodując chwilowy przepływ impulsu elektrycznego, oraz przekazanie sygnału na układ
wykonawczy sterujący opuszczaniem figury przez 
podnośnik, oraz spowodowanie zadziałania informacji zwrotnej o trafieniu.
3. Przyjęcie dostaw realizowane będzie w dni robocze w godz.: 8.00 – 13.00 pon.-czw. oraz w godz.: 8.00 – 11.00 w piątek.
4. Miejsce dostawy: 16 Wojskowy Oddział Gospodarczy – magazyn BUCIERZ 
(ok. 3 km od m. Oleszno).
5. Na dostarczony towar Wykonawca udzieli 24 miesięcznej gwarancji licząc od daty 
dostarczenia i odbioru przez Zamawiającego.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00243285/01 z dnia 2025-05-22

2025-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-26 07:30

Po zmianie: 
2025-05-29 07:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-26 08:00

Po zmianie: 
2025-05-29 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-06-24

Po zmianie: 
2025-06-27

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00243285/01 z dnia 2025-05-22

2025-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawę figur bojowych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 16 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY W DRAWSKU POMORSKIM (JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 3378)
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320991649
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Oleszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-513
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 16wog.zam.pub@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://16wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00243285
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00233356
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



